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ACETO BUSTINE-BALSAMICO IGP"ARCO"5MLX30

Codice:

Descrizione:

ACETO BALSAMICO IN BUSTINE ARCO DA 5 ML                     DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Aceto balsamico di Modena IGP                               ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

Aceto di vino,mosto d'uva concentrato,mosto d'uva cotto.    INGREDIENTI                             

Italy                                                       PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Presente nel prodotto : anidride solforosa e solfiti in     ALLERGENI                               

concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2       

Presente sulla linea produttiva : anidride solforosa e sol- 

fiti in concentrazione superiore a 10mg/kg espressi come SO2

Presente in stabilimento : uova,pesce,soia,latte,frutta a   

guscio,sedano,senape,semi di sesamo e anidride solforosa.   

Contaminazione crociata : anidride solforosa e solfiti      

in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2.   

Additivi : nessuno aggiunto,contiene solfiti                CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Acidità  : 6%                                               

Pesticidi : in conformità alle leggi vigenti (396/2005)     

Metalli pesanti : in conformità alle leggi vigenti (1881/06 

629/2008).                                                  

Conta batterica totale < 60 ufc/g                           CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lievit e muffe < 10 ufc/g                                   

Aspetto : limpido,brillante di colore bruno intenso.        CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Consistenza : liquido                                       

Odore : tipico aromatico,agrodolce                          

Sapore : acidulo,corposo,aromatico.                         

Valori medi per 100 ml di prodotto                          VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia 352 kJ / 83 kcal                                    

Grassi 0 g                                                  

-di cui saturi 0 g                                          

Carboidrati 16g                                             

-di cui zuccheri 16g                                        

Proteine 0,06 g                                             

Sale 0,05 g                                                 
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NO                                                          OGM                                     

NO                                                          IONIZZAZIONE                            

La materia prima "Aceto balsamico di Modena IGP" viene      DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

acquistata in tank e successivamente si provvede al         

riempimento a freddo con macchina dosatrice e               

confezionatrice di buste saldate sui 4 lati.                

Conservare in luogo fresco e asciutto.                      CONSERVAZIONE                           

In base all'art.10 comma 1 lettera d del Reg UE 1169/2011,  DURABILITÀ PRODOTTO                     

l'indicazione del temine minimo di conservazione non è      

richiesta per gli aceti.                                    

E' comunque raccomandato l'utilizzo entro 18 mesi           

Bustine monodose                                            TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

1,500 kg (300 bustine da 5 ml)                              PESO NETTO                              

2,200 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

n° 1                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 144                                                      CARTONI PER PALLET                      

n° 12                                                       CARTONI PER STRATO                      

n° 12                                                       N°STRATI PER PALLET                     

22090091                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

8026053219413                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

8026053605971                                               CODICE A BARRE PALLET                   

Senza conservanti                                           ALTRE CARATTERISTICHE                   

Via Casa Bianca, 4 - 26037 S. Giovanni in Croce (CR)        STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

01/04/2021 int. 18/05/21                                    RIF.DOC.FOR.                            
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